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16/2013. 

 
JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Recsk Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. szeptember 26-án 
10,30 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 

Ülés helye: Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme 

Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 

Pócs István polgármester: 
Köszönti a megjelenteket, a Képviselő-testület tagjait. Megállapítja, hogy a testület 6 fővel 
jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja.   
Maruzs András képviselő távolléte igazolt. 
Jegyzőkönyvvezetőnek Kalmárné Kovács Andreát javasolja. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
Jegyzőkönyv hitelesítőnek felkéri Hugyecz János és Brassai Péter képviselőket. 
Javasolja, hogy első napirendi pontként az ÉRV ZRT. tulajdoni rész vásárlására vonatkozó 
előterjesztést, második napirendi pontként a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
Ösztöndíjrendszer 2013. évi pályázati fordulóra vonatkozó előterjesztést tárgyalja meg a 
Képviselő-testület. 
Kéri, hogy aki egyetért a javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal.  
 
 
NAPIREND 1./ ÉRV ZRT. tulajdoni rész vásárlására vonatkozó döntés  
      Előterjesztő: Pócs István polgármester    

 
 

Pócs István polgármester: 
A napirendre vonatkozóan a szeptember 11-én megtartott Képviselő-testületi ülésen Farkas 
Tibor az ÉRV Zrt. Mátrai Szolgáltatási Divízó vezetője tájékoztatta a képviselőket. 
A Képviselő-testület kérte az előterjesztés részletesebb formában való ismertetését, ezért az 
ülésen döntés nem született. 
Az előterjesztést és a határozati javaslatot szóban ismerteti a Képviselő-testülettel, amely a 
jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
Kéri, hogy a napirendre vonatkozóan tegyék meg kérdéseiket, észrevételeiket. 
 
Pócs István polgármester: 
Megállapítja, hogy az előterjesztésre vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
Kéri, hogy aki egyetért az ismertetett határozati javaslattal, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület egyhangúan – hat igen szavazattal - egyetértett a 
javaslattal  
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59/2013. (IX.17.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 

Recsk Nagyközség Önkormányzatának képviselő-testülete szándékát fejezi ki az ÉRV. 
Északmagyarországi Regionális Vízművek ZRt.-ben való részesedés megszerzésére egy 
darab tagsági jogot megtestesítő „A” típusú részvény megvásárlásával a Magyar 
Nemzeti Vagyonkezelő ZRt-től 10.000 Ft névértéken, 28.500 Ft vételáron.  
 
Az üzemeltetési szerződés bármely okból történő megszűnése esetére az Önkormányzat 
vételi/visszavásárlási jogot engedélyez a Magyar Állam részére megszerzéskori 
értéken.  
 
Az önkormányzat vállalja, hogy az ÉRV ZRt.-vel kötött üzemeltetési szerződés hatálya 
alatt részvényét semmilyen jogcímen nem idegeníti el. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adásvételi-, és a 
vételi/visszavásárlási jogot alapító szerződés megkötésére. A Képviselő-testület a 
vételár fedezetét a költségvetésből biztosítja.  
 
Határidő: a közlésre azonnal 
Felelős. polgármester 

 
 
NAPIREND 2./ Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

2013. évi pályázati fordulóra 
Előterjesztő: Varró Gyuláné címzetes főjegyző 

 
Varró Gyuláné jegyző: 
A képviselő-testület az elmúlt évben döntött arról, hogy a Bursa Hungarica ösztöndíj pályázati 
rendszerben nem vesz részt. Az önkormányzatok számára a Bursa Hungarica 
Ösztöndíjrendszerben való részvétel önkéntes. 
Kéri, hogy a testület amennyiben döntését ez évben is fenntartja, ezt határozatban erősítse 
meg. 
 
Pócs István polgármester: 
A javaslatra vonatkozóan további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért kéri, hogy aki 
egyetért azzal, hogy ne csatlakozzanak a Bursa Hungarica felsőoktatási pályázati ösztöndíj 
rendszerhez, kézfelnyújtással jelezze. 
Megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú szavazattal egyetértett a javaslattal. 
 
 

60/2013.(IX.26.) Önkormányzati HATÁROZAT 
 
Recsk Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete megvitatta a Bursa 
Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati ösztöndíjpályázat 2014. évi 
fordulójához történő csatlakozás lehetőségét. 
A Képviselő-testület úgy döntött, hogy az önkormányzat pénzügyi helyzete 
ugyan javult a korábbi évekhez képest, azonban a kötelezően ellátandó 
feladatok mellé nem tud önként vállalt feladatokra pénzügyi kötelezettséget 
vállalni.    
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Ezért az önkormányzat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 
ösztöndíjpályázat 2014. évi fordulójához nem csatlakozik.  

 
Határidő: 2013. október 11. 
Felelős: polgármester 

 
 
INDÍTVÁNYOK, BEJELENTÉSEK 
 
 
Pócs István polgármester: 
Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy az  50/2013. (VIII. 27.) BM rendelet alapján a 2013. 
szeptember 28-29-én megrendezendő „Itthon vagy – Magyarország, szeretlek” 
programsorozathoz Recsk Nagyközség Önkormányzata is csatlakozott. Az erre vonatkozó 
nyilatkozatot a polgármesternek szeptember 5-ig kellett megtenni az Önkormányzat nevében 
és a pályázatot rögzíteni az EBR 42 Önkormányzati Információs Rendszerben. 
Ennek keretében vállalni kellett, hogy  

• a településen napközbeni programokkal rendezvényt szervez és csatlakozik az 

országosan összehangolt tűzgyújtáshoz; 

• egy programelemet egy országosan meghatározott időpontban kezd meg, 

• a programsorozat arculati elemeit tartalmazó plakátot a rendezvények időtartama alatt 

közzéteszi. 

Az 1001-5000 fő  lakosságszám közötti település esetében legfeljebb 250.000.-Ft támogatás 
volt elnyerhető, melyet Önkormányzatunk is elnyert. 
A XI. „Fúj, süvölt a Mátra szele” Nemzetközi Kórustalálkozó 2013. szeptember 28-án kerül 
megrendezésre.  
Az „Itthon vagy-Magyarország szeretlek” programsorozat keretében őrtűz gyújtására a 
Községi Parkban 2013.09.29.21.30 órakor kerül sor, ahol közös éneklésre várjuk a település 
lakóit. Az elnyert összegből a Kórustalálkozón fellépő énekkarok szeptember 28-i egyszeri 
étkeztetését, illetve a tűzgyújtáshoz szükséges kellékanyagokat tudjuk biztosítani. 
 
 
 
Pócs István polgármester: 
Az ülésen további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért mindenkinek megköszönte a 
részvételt és az ülést 11,50 órakor bezárta. 
 

K.m.f. 
 
 

 Pócs István Varró Gyuláné  
 polgármester címzetes főjegyző  
 
 

 Hugyecz János Brassai Péter 
 jegyzőkönyvhitelesítő jegyzőkönyvhitelesítő 

 
 


